apžiūrėti, skirti būtiną reikalingą transportą bei specialią aprangą, pateikti Darbų 
dokumentaciją ir ištaisyti nustatytus defektus 

VIII SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMŲ TV ARKA 

8.1. Bendra Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimu neskelbiamos apklausos 
būdu, yra 11 752,72 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt du Eur 72 et) su 
PVM, bendra Sutarties kaina be PVM- 9 712,99 Eur ir PVM ( 21 %)- 2039,73 Eur. 

Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.

[...]

subjekto darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, 
bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti ir jų atliekamo 
darbo (ų), paslaugos (-u) pavadinimas (ai) 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis. nustatytomis šiose 
sąlygose 

Mes siūlome: 

Pasiūlymo kainą su PVM 11752. 72 (vienuolika tūkstančiu septyni šimtai penkiasdešimt du eurai 72 
et) Eur. 

(pash71ymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2039.73 Eur. 
Pasiūlymo kaina be PVM 9712.99 Eur. 

PASTABOS: 
l. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo